PAGE
2

 ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09. 2020 года  № 12

 В соответствии со статьей 16 Регламента Велижского районного Совета депутатов, принятого решением Велижского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 1, в редакции решения от 25.09.2020 № 3, Положением о постоянных комиссиях Велижского районного Совета депутатов,  утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 23 ноября 2010 года № 75, Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать состав постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов:
- по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением функций органа муниципального финансового контроля):

1)  Осипова Людмила Петровна
2)  Кириллова Татьяна Ивановна
3)  Макаркин Андрей Геннадиевич
4)  Селезнева Марина Георгиевна
5)  Григорович Галина Михайловна
- по социальной политике:

1)  Кириллова Татьяна Ивановна
2)  Иванов Александр Николаевич
3)  Качулина Лина Александровна
4)  Макаркин Андрей Геннадиевич
5)  Дольников Юрий Борисович
- по вопросам агропромышленного комплекса и природопользованию:

1)  Потепко Марина Дмитриевна
2)  Буткевич Юрий Александрович
3)  Демидов Валерий Петрович
4)  Щука Михась Николаевич
- по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики:

1)  Кочуков Артем Николаевич
2)  Григорович Галина Михайловна
3)  Дольников Юрий Борисович
4)  Осипова Людмила Петровна
5)  Иванов Александр Николаевич
- по инвестиционной деятельности:

1)  Буткевич Юрий Александрович
2)  Щука Михась Николаевич
3)  Качулина Лина Александровна
4)  Потепко Марина Дмитриевна
5)  Кочуков Артем Николаевич
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Велижского районного

Совета депутатов                                                  Г.А.Валикова
Об избрании состава постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов